Patres nolite ad iracūdiā puocare filios vestros sed educare illos. Horra. prouidēdo eis necessaria. Scōo debent filijs patres mox eruditiōnē in s'bis. Prouerb. iij. Disciplinā p'ris audite fili. Tertio correctiōnē seu castigatiōnē in s'berib'. Eccl. iij. Qui diligit filiū assiduatur illi flagella. Cū aplus ad Ephef. vj. cap. dicit. Educate illos in disciplina. Horra. verboz. et correctiōnē s'ber. Et h' in correctiōnē nō simplici sed domini. i. hoc facite. p'pter deū. Ita exponit Horra. vt tandem possim' cū eo regnare in gloria eterna. Amen.

Unica vicesima scōa post trinitatis. I.
Sermo. XXXVI

Redde quod debes. Darbei. xvij. Sicut dicit Augustin' in libro Enchiridion cap. lxxvij. Non solū ille misericors dicitur qui dat esurienti cibū. sitiēti potū. nudo vesti mētū. pegrinātī hospiciū. fugiētī latibulū. egro vel incluso visitatōz. captiuo redēptiōnē. debili subuētiōnē. ceco deductōz. tristi solatōz. infirmo medelā. errātī viā. delirātī cōsiliū. reuertētī q̄ dat veniā peccanti. elemosynas dat. Decille. Et q̄b' s'bis p'z q' opus pietat' ē dimittere offensam p'rio. qz nec leue opus pietat' putandū est istud. qz dicit Aug'. vbi sup. cap. lxx. Q' licet multa sint elemosynaz genera. in nihil ē mai' ea q' ex corde dimittim' q' in nos q'sq' peccauit. Qu' rō est. qz fin eū ibidem. non est magnū facere misericōdiaz vel ostēdere illi beneficium qui tibi nihil mali fecit. sed certe maximū et magnificentissime bonitatis ē signum. si tuum quoq' inimicum diligas. Decille. Ecce p'z q' inter opa misericōdie maximū iudicat et reputat Aug'. dimissionē iniuriāz proximis nos offendentib'. Danc tamen misericōdiā male ponderauit iste seruus q' primū suum debitorez inueniēs suffocabat eum dicens. Redde quod debes. vt dicit presens euangelium.
Simile est regnum celozū homīni regi q' voluit ponere rōez cū suis suis. In q'bo s'bis hō petōz cōpellit ad restitutōez debitorū. cum dicit. Redde qd debes. Sed qd hōis status triplicē h'z cōsideratiōem. eo qz habet erga se superiorē inferiorē et equalē. ideo in verbis n'ri thēmat' tripliciter